
SÄHKÖOSOTE - TELEGRAMADR.
FORDMOTOR

PUHEL, VAIHDE - TELEF. VÄXEL

20161

HERNESAARENK. 16 ÄRTHOLMSQ.

HELSINKI- HELSINGFORS

SUOMI - FINLAND

FORM. 333. ST. 15.000. 8. 3!

S. H. T.

YLEISTRAKTORIKSI.

Sitä kutsutaan siis täydellä syyllä
FORDSON YLEISTRAKTORIKSI

Helsinki • helmik. 15 p. 1938.
HELSINGFORS

VAST. VIITATKAA) TJ_"l
VID SVAR V.Q. ÄBEROPAj f 1"L

20 vuotta sitten ilmestyi Fordson-traktori Suomen markki-
noille ja sen otti ilolla vastaan Suomen maanviljelijä, joka
paljon ja kalliisti kokeiltuaan raskasmallisilla traktoreilla
vihdoin sai toivomansa kaltaisen voimakkaan, nopean, kevyen ja
tarkoituksenmukaisen traktorin.

Siitä lähtien on tätä traktoria jatkuvasti toimitettu, pula-
ajoista riippumatta. Kun maanviljelijöillä on ollut huonommat
ajat on tietenkin Fordsoniakin myyty vähemmän - mutta siitä huo-
limatta on sitä vuosi vuodelta parannettu tekniikan uusimmilla
keksinnöillä.

Se ei koskaan jätä omistajaansa pulaan; sitä käytetään mitä
laajimmin sekä teollisuus- että maanviljelystarkoituksiin, jonka
vuoksi sitä usein kutsutaan

Sen monipuolisista käyttömahdollisuuksista mainittakoon:
MAANVILJELYSSÄ: kyntö, äestys, ojien kyntö, uutisviljelyskyntö,
lannankuljetus, apulannanlevittäjän vetovoimana, kylvökone,
niitto- ja elonleikkuukone, halkojen ja jään kuljetuksessa sekä
yleensä kaikenlaisessa kuljetuksessa; paikallisena voimanläh-
teenä puinnissa, jauhannassa, pärehöylässä, sahassa silppu-
koneessa, lypsykoneessa, pumpuissa j. n. e.;
TEOLLISUUDESSA: tiehöylissä, jyrissä, vetureissa, sepelimyl-
lyissä, kompressoreissa, kadunlakaisukoneissa, sähkölaitoksissa,
kelaveneissä, kalastusveneissä j. n. e.

Hyvin järjestetty Fordson-myyjistö, johonka kuuluu 50 pää-
niyyjää ympäri maata ensiluokkaisine korjaamoineen, mekaanikkoi-
neen ja varaosavarastoineen, takaa jokaiselle Fordson-omista-
jalle parhaimman HUOLLON. Onnettomuuden sattuessa on vain muu-
taman tunnin asia saada vahinko korjatuksi kun kysymyksessä on
Fordson. Tämän seikan merkityksen maanviljelijöille esim.
kevättöiden aikana käsitämme kaikki.




